ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной
«Предоставление информации об
очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма»

	Главе Тверского сельского поселения Апшеронского района

	от

	(фамилия, имя, отчество полностью)

	проживающего (ей) по адресу:

	(регистрация места жительства)

	контактный телефон

	Заявление

	Прошу выдать справку об очередности в списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма. К заявлению прилагаю:

	(личная подпись, дата)

Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района                                                                       С.О.Гончаров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной
«Предоставление информации об
очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма»

Форма справки
об очередности предоставления жилых помещений
на условиях социального найма

____________________________
(Ф.И.О. заявителя)
____________________________
(адрес заявителя)

Уважаемый (ая) ___________________________

Администрация Тверского сельского поселения Апшеронского района, рассмотрев Ваше обращение, сообщает следующее:
согласно списку граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, Вы состоите (не состоите) на учете в администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района с _____________года, с составом семьи ______человек(а) по категории _________________________________________.
Ваша очередь в ____________году № ________.

Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района                                   _________    ____________________
                                                                                                                    (подпись)                           (расшифровка подписи)
                         МП

Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района                                                                       С.О.Гончаров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной
«Предоставление информации об
очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма»

Блок-схема
последовательности действий по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

 (
Прием и первичная проверка заявления о предоставлении услуги и приложенных к нему документов, регистрация заявления
)

 (
Наличие замечаний к содержанию и оформлению документов
) (
Отсутствие замечаний к содержанию и оформлению документов
)

 (
Информирование заявителя о наличии препятствий для предоставления муниципальной услуги и мерах по их устранению
) (
Регистрация заявления
)

 (
Проверка документов, необходимых
для предоставления
 муниципальной услуги
)

 (
Наличие оснований для отказа в предоставлении услуги
) (
Отсутствие оснований для отказа в предоставлении услуги
)

 (
Выдача
уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием причин
) (
Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
)

Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района								С.О.Гончаров